

## Årsrapport for 2019

**Vimmer ApS  
Rørmosevej 1  
3520 Farum  
CVR-nr. 21 68 45 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020

Marianne Lykkesfeldt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Vimmer ApS Rørmosevej 1 3520 Farum
	CVR-nr.: 21 68 45 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 1. april 1999
	Hjemsted: Furesø
<b>Direktion</b>	Marianne Lykkesfeldt, direktør
<b>Revisor</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er medievirksomhed, handel og finansiering.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.163.533, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.359.648.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på sammen niveau som regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.977.679</b>	<b>921.593</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.468.146</u>	<u>-245.725</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.509.533</b>	<b>675.868</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-5.300</u>	<u>-6.494</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.504.233</b>	<b>669.374</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.410</u>	<u>-13.550</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.493.823</b>	<b>655.824</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-330.290</u>	<u>-149.624</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.163.533</u></b>	<b><u>506.200</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		190.000	350.000
Overført resultat		<u>973.533</u>	<u>156.200</u>
		<b><u>1.163.533</u></b>	<b><u>506.200</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.215	22.515
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>17.215</u>	<u>22.515</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		54.020	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>54.020</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>71.235</u>	<u>67.515</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.835	437.195
Udskudt skatteaktiv		2.691	3.685
Periodeafgrænsningsposter		5.427	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>280.953</u>	<u>440.880</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.706.789</u>	<u>542.648</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.987.742</u>	<u>983.528</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.058.977</u></u>	<u><u>1.051.043</u></u>



## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.044.648	71.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret		190.000	350.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.359.648</u></b>	<b><u>546.115</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.406	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.438	183.148
Selskabsskat		110.245	14.423
Anden gæld		423.240	307.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>699.329</u></b>	<b><u>504.928</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>699.329</u></b>	<b><u>504.928</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.058.977</u></b>	<b><u>1.051.043</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.424.585	232.527
Andre omkostninger til social sikring	2.839	2.614
Andre personaleomkostninger	40.722	10.584
	<u><b>1.468.146</b></u>	<u><b>245.725</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2019 kr.	2018 kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.300	6.494
	<u><b>5.300</b></u>	<u><b>6.494</b></u>
	2019 kr.	2018 kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.695	9.484
Rentetillæg selskabsskat	5.715	4.066
	<u><b>10.410</b></u>	<u><b>13.550</b></u>
	2019 kr.	2018 kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	329.296	96.580
Årets udskudte skat	994	53.044
	<u><b>330.290</b></u>	<u><b>149.624</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	317.180
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2019	<u>317.180</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	294.665
Årets afskrivninger	5.300
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>299.965</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>17.215</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	71.115	350.000	546.115
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	973.533	190.000	1.163.533
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.044.648</b>	<b>190.000</b>	<b>1.359.648</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
